Steckdosenleiste ALU MODULAR PDU
SILVER 10xT13 sw längs,
Artikel-Nr: 50 D1932305
EAN Code: 7611007182700
Beschreibung
Steckdosenleiste ALU MODULAR PDU
SILVER 10xT13 schwarz längs,
Kabel Td H05VV-F 3x1.5mm2 schwarz,
Kabellänge 1,0m, Stecker T12 schwarz,
Reset-Knopf (rückstellbarer
Überstromschutz), inkl. modulare
Befestigungswinkel für eine horizontale oder
vertikale (separat im Polybeutel verpackt),
silber/schwarz
Spezifikationen
Typ Industriesteckdosenleiste
Marke STEFFEN
Modell Alu Modular
Anzahl Steckdosen 10
Steckdosentyp Typ 13
Steckdosenfarbe Schwarz
Steckdosenausrichtung quer
Erhöhter Berührungsschutz Nein
Schalter Nein
Nennstrom 10 A
Nennspannung 230 V
Nennfrequenz 50 - 60 Hz
Nennleistung 2300 W
20.08.2025 1 / 2
Kabeltyp H05VV-F (Td)
Leiteranzahl 3
Leiterquerschnitt 1.5 mm2
Kabellänge 1 m
Kabelfarbe Schwarz
Steckertyp Typ 12
Befestigungsmöglichkeit modulare Befestigungswinkel
Hauptwerkstoff Aluminium, Kunststoff
Halogenfrei Nein
UV-beständig Nein
Produktfarbe Silber, Schwarz
Verwendung Innen
K2 Baustellentauglich Nein
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich -5...+45 °C
Sicherheitsfunktionen Überstromschutz
Produkthöhe 260 mm
Produktbreite 50 mm
Produkttiefe 40 mm
Gewicht netto 0.480 Kg
Verpackungsart offen
20.08.2025 2 / 2